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Many thanks for your constructive comments on our manuscript submitted to 
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Zhi-Yu Zhao  
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Comments from the editors and reviewers: 

 

 

Reviewer #1:  

Scientific Quality: Grade B (Very good) 

Language Quality: Grade A (Priority publishing) 

Conclusion: Accept (General priority) 

Specific Comments to Authors: I see no problems with the paper. The writing is sound. 

The subject is of interest to readers, the methodology is sound, as is the discussion. The 

paper examines right-heart contrast echocardiography as a diagnostic tool for various 

cardiovascular disorders. the procedure was able to diagnose a patient, leading to 

appropriate treatment. Therefore, the hypothesis that the method would be useful was 

confirmed and can be utilized in future cases and is something other medical staff can 

use. I recommend acceptance. 

Response: Thanks for your kind reminder. 

 

 

 



Science editor: 

The authors need to provide the signed Conflict-of-Interest Disclosure Form and 

Copyright License Agreement. 

Response: Thanks for your kind reminder. I have uploaded the signed Conflict-of-

Interest Disclosure Form and Copyright License Agreement. 

 

The authors need to fill out the CARE Checklist–2016 with page numbers. 

Response: I have filled out the CARE Checklist–2016 with page numbers and uploaded 

it to the revision system. Thank you. 

 

Issues raised: (1) I found the authors did not provide the original figures. Please provide 

the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint 

to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor. 

Response: I have prepared and arranged the original figures using PowerPoint and 

uploaded them to the file destination of “Image File”. Thank you. 


